
Prostor pro kancelář nebo prodejnu, 36m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

6.800 Kč/měsíc Druh: prostory pro obchod Město: Havířov
Typ: pronájem Ulice: Lidická

Popis nemovitosti:
Hledáte nové prostory pro prodejnu nebo kancelář? Pojďte se s námi podívat do areálu Semag na ulici Lidická v
Havířově-Šumbarku. Budova se rozkládá na 4 nadzemních podlažích, ale je také vybavena výtahem. Prostory, které Vám
chceme nabídnout jsou ideální jak pro prodejnu, tak i pro kancelář. Po dohodě s majitelem možnost stavebních
úprav.Výhodou prostor je výborná dostupnost, velké monitorované parkoviště a zastávka dopravy přímo před vstupem do
budovy. V budově se nachází několik ochodů a ve vyšším patře sídlí lékaři. K dispozici je recepce, která funguje - stejně jako
ostraha - 24 hodin denně. Budova je vybavena požární elektrickou signalizací EPS pro zvýšení bezpečnosti. V budově je také
bezbariérový vstup. V prostorech působí speciální úklidová firma dle hygienických předpisů.Nájemné: 6 800 Kč/měsíc vč. DPH
(cena bez služeb)Výměra: 36 m2Kontaktujte nás pro více informací a možnou prohlídku prostor.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 898
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 4 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Nej Petrášová Eliška
Hlavní třída 436/77, Havířov, 736 01 tel. +420775946596, eliska.petrasova@re-max.cz
tel. , +420 777 250 948, nej@remax-czech.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 383229

strana 1


